РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2025 года

№ 76
г. Краснокаменск
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества в Краснокаменском муниципальном округе Забайкальского края на 2025 год, утвержденный решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 24.10.2024 № 55
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 27.02.2025 № 21, Положением о  приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Краснокаменского  муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 27.02.2025 № 20, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества в Краснокаменском муниципальном округе  Забайкальского края на 2025 год, утвержденный решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 24.10.2024 № 55, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр.Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Юбилейный, ул. Советская, 9 вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа

А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета

Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

от «22» мая 2025 № 76
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества в Краснокаменском муниципальном округе

Забайкальского края на 2025 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	Недвижимое имущество:

	1
	Нежилое помещение
	кадастровый номер -75:09:300431:1927;

площадь – 28,5 кв. м.; этаж – 1

	Забайкальский край, Краснокаменский район,

г. Краснокаменск,
 пр-кт Шахтеров,

д. 2, корп. 1 пом. 1
	Продажа посредством реализации преимущественного права/ Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	2
	Объект незавершенного строительства
(по стоимости высвобождаемых  строительных материалов)

	кадастровый номер –
75:09:110102:173; площадь застройки – 1650,3 кв. м.
	Забайкальский край, Краснокаменский район,

с. Среднеаргунск,      ул. Центральная,                д. 15
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

_______________